czerwiec, lipiec, sierpień 2020 r. przez „Hanplast” sp. z o.o., to jest działanie naruszające 

zakaz, o którym mowa w art. 13 b ust. 1 i ust. 2 Ustawy w zw. z art. 3 ust. 6 ustawy 

zmieniającej;  

2. nakłada na „Hanplast” sp. z o.o. administracyjną karę pieniężną w wysokości 1 213 852,39 

złotych (słownie: milion dwieście trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa zł 39/100) 

płatną do budżetu państwa. 

1 Ustawa z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 711 i 852), dalej: „Ustawa”. Art. 13v ust.

[...]

6 ustawy zmieniającej 

oraz art. 263 § 1 i art. 264 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego5 w związku 

z art. 13q Ustawy 

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

1. obciąża „Hanplast” sp. z o.o. kosztami niniejszego postępowania w wysokości 476,00 

złotych (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć złotych), 

2. zobowiązuje „Hanplast” sp. z o.o. do zwrotu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów kosztów postępowania w terminie 14 dni od dnia, w którym rozstrzygnięcie 

w przedmiocie kosztów stanie się ostateczne.